1

2024年4月1日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      筑 紫  敏 矢

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

当社及び主要子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、当社及び主要子会社の役員人事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当社の役員人事(2024年 4月 1日付)

氏名 役職名 当社及びグループ会社における主な兼務状況

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

 代表取締役社長 CEO

株式会社デジタルハーツ 代表取締役社長

株式会社フレイムハーツ 代表取締役社長

DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions

Limited Director

宮澤
みやざわ

 栄一
えいいち

 代表取締役会長 －

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

 取締役 ※ 株式会社 AGEST 代表取締役 社長執行役員 CEO

柳谷
やなぎや

 孝
たかし

 社外取締役 －

牟禮
む れ い

 恵美子
え み こ

 社外取締役 －

近澤
ちかさわ

 諒
りょう

 社外取締役 －

伊達
だ て

 将
まさ

英
ひで

 常勤監査役 株式会社デジタルハーツ 監査役

風間
か ざ ま

 啓
けい

哉
や

 監査役 －

二川
に か わ

 敏文
としふみ

 社外監査役 －

岡野
お か の

 陽子
よ う こ

 社外監査役 －

伊丹
い た み

 英人
ひ で と

 執行役員 CFO 当社 IR広報室 室長

萩原
はぎわら

 亮
りょう

吾
ご

 【新任】 執行役員 株式会社デジタルハーツ 取締役副社長

菅野
か ん の

 健太郎
け ん たろ う

【新任】 執行役員 当社 人事総務本部 本部長

岩永
いわなが

 謙吾
け ん ご

 【新任】 執行役員 当社 事業開発本部 本部長

齊藤
さいとう

 知道
ともみち

 【新任】 執行役員 当社 経営管理本部 本部長

※二宮 康真は、2024年 6月に開催予定の第 11回定時株主総会終結時をもって、当社取締役を退任する予

定です。

2

2. 株式会社デジタルハーツの役員人事(2024年 4月 1日付)

氏名 役職名

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

 代表取締役社長

萩原
はぎわら

 亮
りょう

吾
ご

 取締役副社長

田中
た な か

 卓
たく

哉
や

 取締役 QA事業本部 本部長

伊達
だ て

 将
まさ

英
ひで

 監査役

中島
なかしま

 航一
こういち

 執行役員 営業本部 本部長

日吉
ひ よ し

 哲也
て つ や

 執行役員 グローバル事業本部 本部長

河口
かわぐち

 敏
とし

幸
ゆき

 【新任】 執行役員エグゼクティブフェロー QA事業本部 部長

3. 株式会社 AGESTの役員人事(2024年 3月 26日付)

氏名 役職名

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

 代表取締役 社長執行役員 CEO

髙
たか

橋
はし

 俊之
としゆき

 取締役 副社長執行役員 CFO

関
せき

 守
まもる

 取締役 専務執行役員 CGSO

加茂
か も

 正治
まさはる

 【新任】 社外取締役

平川
ひらかわ

 伸一
しんいち

 常勤監査役

藤田
ふ じ た

 陽子
よ う こ

 【新任】 社外監査役

東條
とうじょう

 桜子
さくらこ

 【新任】 社外監査役

長谷川
は せ が わ

 健
けん

 専務執行役員 CRO

安藤
あんどう

 忠
ただ

広
ひろ

 常務執行役員 CSO

高木
た か ぎ

 陽
よう

平
へい

 常務執行役員 CQAO

古井
ふ る い

 佐土
さ と

志
し

 常務執行役員 CGO

宮島
みやじま

 健三
けんぞう

 執行役員

上田
う え だ

 卓
たく

 執行役員

以 上